

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3786  
**Fecha:** 2022-08-23T20:28:41  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 94760360-2571-4965-B555-1D3F0C8EDFEF  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-23T22:29:09

**Receptor****Codigo** 0-109873

**Nombre:** SATELITE UNIFORMES  
**RFC:** SUN100203813 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83299 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4900224	MAGNA	13.1062	LTR Litros	02	19.7996	259.50
<b>Base</b>	253.15	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.50	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4900215	MAGNA	13.1062	LTR Litros	02	19.7996	259.50
<b>Base</b>	253.15	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.50	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4900213	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4901217	MAGNA	13.1062	LTR Litros	02	19.7996	259.50
<b>Base</b>	253.15	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.50	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4900357	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 23 de agosto del 2022 la cantidad de 1,900.00 (SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,643.48
<b>IVA</b>	\$ 256.52
<b>Total</b>	\$ 1,900.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

DBG/K7lu6PJGvA51O4X5zKXnoJTCqkCJPT3RnMuMoPUUn/MXz0lo/ycfzWmDZa57/yedhdfz8Njf+YyI7TKG+txFVL7jklzCLWQ/UWxzRYM/OgYTLar26RH8xgpUm858BRuKGMs4o9yTMwlcx8TP/Dmd7VfaJ7+tH5odTFD/DvMRXmzisESeKjv/8843wBURaEUXTV+tJuPISOsFhxoe98HCofYmPuzBNo0meU3eNLIzHmeWPcO+tsmkfXQfmTECMkG6cEPIBGE797Tqr927iRqJcmYyzoqSB4vrleyl+7wcaWalCpEyalbz+TnA64XrBfGi7AhdIKovAUqPzw==

**Sello SAT**

N+AOgldC0f/g05jHMqezdROHT/oOXVZ+1qik/5K+1QfsuEUWcNqGMAE7E9v5ldHxJAjppDjsQq9QuWdyTV+jH0NIPOEnuVa6022wJgTrJC7qsiKZQPmFPD1Vu6eAZ7kVkp4ThpsHvmMEfHvdDbF3DFD2GVFbPfezRdUexbigW/kJdemBgeVC/dLrOaq8jY5fKn0mKgiuKgcpk4lgn8SxSmupjHjWjyNSV0mPupv2AgM+aQPR4O/0+rTWE4Wk22BlhaAWnrrnW2+v9zY9cKKgj19qaZ+1FCv9j1wXj6YUleXsps85KoHg6xp6rvoUx2MKCN8VjQKZrqFZAcXu5FcTg==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

### Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|94760360-2571-4965-B555-1D3F0C8EDFEF|2022-08-23T22:29:09|DBG/K7lu6PJGvA51O4X5zKXnoJTCqkCJPT3RnMuMoPUUn/MXz0lo/ycfzWmDZa57/yedhdfz8Njf+Yyl7TKG+txFVL7|kclzCLWQ/UWXzRYM/OgYTLar26RH8xgpUm858BRuKGMs4o9yTMwlcxr8TP/Dmd7VfaJ7+tHh5odTFD/DvMRXmzisESeKjv/8843wBURaEUXTV+tJuPfSOsFhxoe98HCoyFmPuZBNo0meU3eNLiAzHmeWPcO+tsmkfXQfmTECmkG6cEPIBGE797Tqr927iRqJcmYyzogSB4vrleyl+7wcaWaLcPeyalbz+TnA64XrBfGi7AhdIKovAUqPzw==|00001000000504587441||